. Bernard Pujol

10.

1

13.

14

15.

16

17

.

18.

19.

20

21.

22.

23.

24,

25

26.

27

28.

29.

30

31.

32.

Norbert Griesert

. Mats Karlsson
. Ove Jonasson
. Jean Imielski

. Arne Svein Strgm

Goran Bergendorff

. Lars Hedgvist

. Walter Irzl

Juergen Pelz

Ezio Carravieri
Geoff Buck
Maurice Lesourd
Walter Aignér

Per Kittelsen
Juan v. Guisasola
Jan Erik Larsen
Philippe Dubois
Ulf Lénngren
Louis Wildemeersch
Alan Fawcett
Kjell Nordberg
Ray Byrne
Friedhelm Remmea
Martti Koskela
Bernd Kornak
Tommy Klintskov
Jean-Michel Gournay
Bjorn Johansson
Anton de Quant
Erik Garder

Niilo Olonen

FINAL RESULTS MEN - MIESTCM LOPPUTULOKSET

Ranska -
France

Lénsi-Saksa -
F. Germany

Ruotsi -
Sweden

Ruotsi -
Sweden

Belgia -
Belgium
Norja -
Norway

Ruotsi -
Sweden

Ruotsi -
Sweden

Itdvalta -
Austria

Lansi-Saksa -
F. Germany

Italia -
Italy

Englanti -
Great Britain

Ranska -
France

Ttdvalta -
Austria

Norja -
Norway

Espanja -
Spain

Norja -
Norway

Ranska -
France

Ruotsi -
Sweden

Belgia -
Belgium

Englanti -
Great Britain

Ruotsi ~
Sweden

Irtanti -
Ireland

Lansi-Saksa -
F. Germany

Suomi -
Finland

Lénsi-Saksa -
F. Germany

Tanska -
Denmark

Ranska -
France

Ruotsi -
Sweden

Hollanti -
Netherlands

Norja -
Norway

Suomi -

.

8 EU
1638

1705

1555

1559

1619

1678

1547

1563

1718

1683

1624

1647

1584

1544

1638

1583

1520

1628

1603

1581

1539

1723

1675

1661

1542

1540

1655

1615

1605

1569

1516

1547

6 AM
1239

11e3
1204
1217
1238
1254
1282
1135
1128
1225
1153
163
1196
1215
1236
1247
1243
1007
1181
1211
1201
1107
1221
1179
1259
1179
137
1142
1134
1214
1201

1181

3 AM
622

613
530
595
629
518
601
655
602
490
580
558
663

615
500
604
575
585

627

593
542
572
583
537
€12

618

588
596

574

3 M
670

640

673

601

588

662

607

-613

544
581
607
571
603
555
559
573

606

585
579
554
542
554
580
578
555
600
607
536
631

593

20 g.
Total
4169
na
3971
3972
4074
3983
4092
3960
4061
3942
3938
3975
4014
3975
3929
3993
3911
3906

4009

3906

3912
3926
4010
3977
391§
3909
3959
3908
3920
3907
3944

3895

1.
185

239
177
213
168
181
188
203
226
190
182
188
205

192

199

186
225
224
189
195
183
172
177
154
203
182
147
190
170
159
155

175

2.
214

192
184
234
140
210
189
191
211
223
200
200
190

182

178
177
204
172
224
201
199
224
209
216
198
170
188
228
179

207

3.
197

181

225

159

222

213

178

187

169

213

204

204

232

185

246

185

198

237

162

207

196

200

181

178

199

177

188

201

134

167

193

191

FINALS

4.
174

212
266
203
204
222
167
221
158
167
225
197
194
202
191
235
168
182
192
222
226
202
157
191
163
176
192
226
190
169
204

161

5.
199

185
256
190
236
202
196
179
182
186
206
221
167
197
200
179
207
197
179
193
160
191
178
162
172
249
162
164
200
193
180

209

6.
208

209

196

278

175

203

218

206

200

179

174

181

160

224
208
174
195
196
159
191
191
199
175
188
205
200
173
183
194
169
202

176

7.
207

189

2N

222

214

212

143

256

181

251

238

182

202

171

152

180

174

201

198

206

185

178

176

205°

174

178

205

159

146

161

147

190

8.
213

184

214

187

186

180

223

184

187

217

199

192

172

205

201

180

245

180

191

183

182

183

193

167

202

129

183

182

229

205

153

127

Total in

Final

1597

1591

1729

1686

1545

1623

1502

1627 .

1514

1626

1528

1565

1522

1558

1588

1511

1590

1594

1474

1569

1547

1526

1436

1469

1527

1507

1448

1475

1451

1451

1413

1436

GRAND
TOTAL
5766
5732
5700
5658
5619
5606
5594
5587
5575
5568
5566
5540
5536
5533
5517
5504
5501
5500
5483
5475
5459
5452
5446
5446
5445
5416

5407

5371

5358

< 5357

5331

JISINOW=-X0OUIX JLSINOW-XONIX 3ISINOW=-XCHIY JLISINOW-X0HIY JLSINOW=XOMIX FISINOW-X0OH3X FISINOW=XOHIAX

J1SINOW~-XOHIX



FINAL PLACINGS (20 games) MEM 33 AND ONWARDS
MIESTEN LOPPUTULOKSET (20 sarjaa) SIJALUVUT 33 -

8EU 6 AM 3AM 3 AM TOTAL POINTS

YHTEISPISTEET

33. 62 Pertti Salonen Suomi - Finland 1636 1104 594 553 3887
. 87 Ralston Reid Englanti - Great Britain 1567 1130 576 608 3881
35, 26 Emile Briffoz Belgia - Belaium 1611 1144 552 564 3871
36. 41 Flemming Damstoft Tanska - Denmark 1435 1245 583 606 3869
37. 213 Dieter Henrichs Linsi-Saksa - F. Germany 1626 1167 534 * 536 3863
38, 122 Kambiz Kiani Iran - Iran 1511 1157 617 574 3859
39. 9 Ernst Berndt Itdvalta - Austria 1571 1170 537 577 3855
40. 183 Maanus Johnson Ruotsi - Sweden 1533 1152 603 566 3854
41, 61 Tauno Ranta Suomi - Finland 1504 1174 555 617 3850
42, 158 Rudy van der Schilde Hollanti - Netherlands 1611 1110 550 575 3846
43. 11 Herbert Frohlich Itdvalta - Austria 1517 1074 610 642 3843
44, 215 Hans Losch Ldnsi-Saksa - F. Germany 1398 1179 629 636 3842
45; 106 Meo Caffarati Italia - Italy 1506 1115 582 635 3838
46. 180 Gdran Grape Ruotsi - Sweden 1636 1090 572 538 3836
47. 32 Marc Zonneberg Belgia - Belgium 1545 1083 586 614 3828
48, 108 Renzo Monti Italia -~ Italy 1544 1151 542 580 3817
49, 170 Ramon Ros Espanja - Spain 1480 1114 651 571 3816
50. 218 Georg Winter Lansi-Saksa - F. Germany 1521 1161 557 568 3807
51. 97 Philip Dunne Irlanti - Ireland 1539 1140 577 548 3804
52, 63 Martti Skytta Suemi - Finland 1510 1159 540 595 - 3804
53. 64 Tapio Vuorinen Suomi = Finland 1476 1108 615 604 3803
54, 47 Henning Petersen Tanska - Denmark 1553 1098 610 539 3800
55. 86 Gerry Bugden Englanti - Great Britain 1657 1040 547 556 3800
56. 105 Dario Barbieri Italia -~ Italy 1451 1113 659 577 3800
57. 154 Wilhelmus Kortenray Hollanti - Netherlands 1570 1155 522 553 3800
58. 202 Valter Zumofen Sveitsi - Switzerland 1539 1202 525 532 3798
59. 159 Wil Siech Hollanti - Netherlands 1566 1073 552 601 3792
60. 15 Wilholm Masek Itavalta - Austria 1649 1080 538 523 3790
61. 196 Silvio D" Ambrosi Sveitsi - Switzerland 1463 1155 592 578 3788
62. 110 Guido Sorba Italia - Italy 1492 1147 582 566 3787
63, 226 Feliks Sparenblek Jugoslavia - Yugoslavia 1578 1089 626 492 3785
64. 89 Del Delaney Englanti - Great Britain 1509 1117 589 568 3783
65. 44 XKim Jensen Tanska - Denmark 1506 1119 658 497 3780
66. 156 Ton Plummen Hollanti - Netherlands 1550 1112 543 575 3780
67. 222 August Nadinic Jugoslavia - Yuaoslavia 1531 1133 544 570 3778
68. 136 Arne Arnesen Norja - Norway 1506 1102 599 569 3776
69. 88 Roger Creamer Englanti - Great Britain 1500 1117 575 582 3774
70. 16 Helmuth Spitzmiiller Itdvalta - Austria 1515 1132 594 530 37N
71. 210 Bernd Baule Lénsi-Saksa - F, Germany 1552 1110 534 573 3769
72. 74 Jean-Pierre Horn Ranska - France 1461 1226 587 495 3769
73. 121 Farid Idefar Iran -~ Iran 1516. 1077 570 605 3768
74, 12 Adolf Gokorsch Ttdvalta - Austria 1455 1162 584 565 3766
75. 224 Alojz Simcic Jugoslavia - Yugoslavia 1557 1165 569 472 3763
76. 29 Jose Hendrickx Belgia - Belgium 1477 1131 623 531 3762
77. 57 Leo Hilokoski Suomi - Finland 1471 1101 616 569 3757
78. 102 Rossano Rossi Italia - Italy 1498 1177 49 591 3757
79. 168 Jose M Oliva Espanja - Spain 1552 1074 549 581 3756
80. 227 Jani Tratnik Jugoslavia - Yugoslavia 1621 1052 537 542 3752
81. 56 Niilo Alatalo Suomi - Finland 1444 1146 569 588 3747
82. 160 Leen van den Zwan Hollanti - Netherlands 1448 1135 605 551 3739
83. 212 C(laus D Hase Ldnsi-Saksa - F..Germany 1517 1165 547 507 3736
84. 27 Christian van Damme Belgia - Belgium 1442 1144 586 558 3730
85. 126 Hossein Mehdi Vanaki Iran - Iran 1505 1107 537 580 3729
86. 59 Jukka Kuukasjarvi Suomi - Finlard 1521 1104 525 578 3728
87. 225 Dujam Smoljanovic Jugoslavia - Yugoslavia 1513 1130 578 503 3724
88. 128 Frank Montebello Malta - Malta 1410 1194 535 573 3712
89. 42 Jgrgen Hornbaek Tanska - Denmark 1414 1185 619 492 3710
90. 48 O0le Skals Tanska - Dermark 1470 1Q27 572 640

3709

FLSINOW=-X0HIX J1SINOW=-XOHIX JISINOW-X0HIX ALSINON-XOHIX JISINOW=-XOHAY JISINOW-XORIAY A1SINON=XOHAY

FLSINOW-XOHIX



o1.
92.
93,
04,
95,
96.
97.
98.
99.
100.
101,
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
1.
112,
3.
114.
115.
116.
117.
118.
119,
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129,
130.
131,
132.
133.
134,
135,
136.
137.
138.
139.
140.
141,
142.
143,

198
140
93
103
71
200
25
194
138
118
197
28
221
9
43
143
199
155
139
171
102
a2
40
167
120
76
153
70
164
14
223
152
124
201
169
220
219
46
100
125
99
123
10
195
101
165
24
104
119
98
127
228
229

Alain Rattazzi
Leif Johansen
Tommy Marshall
Paul Magee

- Philippe Desmons

Franz Schifferle
Andre Bortels
Philippe Becherraz
Jan Gjengstg
Hooshang Adib
Claude Levy
Frans Robijns
Ivan Legac

Phil Jones

Lars Hornung
Terje Olsen
Alain Romon
Peter Lefeber
Arne Jerpset

Etelvino Valladolid

Tom Grogan

Mo Knapp

Preben Andersen
Lorenzo Mas
Ahmad Djahanshahi

Jean-Claude Moulenac

Ben Jacobs
Jackie Adam
Ignacio Estevez
Fritz Kern
Drago Popovic
Peter van Eck
Bagher Motamedi
Guido Thuering
Carlos de Paz
Vlado Kuljak
Bozo Greif

Alex Nielsen
Peter Hale

Azim Starnejad
Noel Flood
Mahmoud Maiedi
HeTmuth Frana
Paul Buehler
Paddy Gibbons
Edmundo Garcia
Hubert Bessemans
Fergus Thornberry
Akbar Astani
Gerry Egan
Anthony Caruana
Piero Longoni
Paulo Paulverini

Sveitsi - Switzerland
Norja - MNorway

Englanti - Great Britain
Irlanti - Ireland
Ranska - France

Sveitsi - Switzerland
Belaia - Belgium
Sveitsi - Switzerland
Norja - Norway

Iran - Iran

Sveitsi - Switzerland
Belgia - Belaium
Jugoslavia - Yugoslavia
Englanti - Great Britain
Tanska - Denmark

Norja - Norway

Sveitsi - Switzerland
Hollanti - Netherlands
Norja - MNorway

Espanja - Spain

Irlanti - Ireland
Englanti - Great Britain
Tanska - Denmark
Espanja - Spain

Iran - Iran <7
Ranska - Fraﬁée
Hollanti - MNetherlands
Ranska - France

Espanja - Spain
Itdvalta - Austria
Jugoslavia - Yuaoslavia
Hollanti - Netherlands
Iran - Iran

Sveitsi - Switzerland
Espanja - Spain
Jugoslavia - Yugoslavia
Jugoslavia - Yucoslavia
Tanska - Denmark
Irlanti - Ireland
Iran - Iran

Irlanti - Ireland

Iran - Iran.

Itavalta - Austria
Sveitsi ~ Switzerland
Irlanti - Ireland
Espanja - Spain

Belgia -~ Belgium
Irlanti - Ireland

Iran ~ Iran

Irlanti - Ireland

Malta - Malta

Italia - Italy

Italia - Italy

1470
1336
1616
1540
1465
1381
1470
1546
1507
1423
1459
1402
1419
1455
1459
1412
1335
1502
1440
1569
1517
1527
1461
1502
1460
1402
1411
1493
1423
1399
1374
1487
1446
1460
1401

1405

1411
1520
1414
1425
1470
1378
1323
1374
1393
1418
1365
1437
1344
1355
1397
1392
1209

1068
1218
1077
1088
1152
1094
1089
1059
1056
1m3
1158
1161
1149
141
1092
1130
1149
1038
1155

979
1087
1053
1055
1030
1094
1082
1040
1046
1054
1123
1097
1049
1064
1084
1102
1068
1045
1043
1043
1094
1002
1065
1067
1047
1020
1007
1065

923
1056

954

921

610,
534
532
553
552
597
548
527
580
531

561

520
574
513
522
533
628
532
509
583
505
522
577
547
554
585
547
540
540
500
569
487
504
494
556
487
540
481

557
531

497
566
543
562
528
497
485
539
489
535
536

561
569
481
509
521
616
577
551
534
606
493
580
514
538
573
570
533
567
533
504
525
531
537
542
505
579
608
525
585
571
550
560
569
535
514
606
568
512
541
504
486
518
561
497
505
509
507
523
527
548
525

3709
3707
3706
3690
3690
3688
3684
3683
3677
3673
3671
3663
3656
3647
3646
3645
3645
3639
3637
3635
3634
3633
3630
3621
3613
3608
3606
3604
3602
3593
3590
3583
3583
3573
3573
3566
3564
3556
3555
3554
3545
3527
3494
3480
3446
3431
3422
3422
3416
3392
3379
1392
1209

JLSINOW-XOH3X JLSINOW=-XOHIX 31SINOW-XOHAX JLSINON-XOHIX 31SINOW-XOHIX ALSINOW-XOHAX JLSINOW=XOHIX

JLSINOW~XOH3IX



